РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 05.04.2016 г. Усть-Илимск 91

Об итогах муниципальной викторины
«Духовное богатство - культура России. Знатоки живописи, музыки, кино»

Согласно положению Отдела образования была организована и проведена
муниципальная познавательная викторина «Духовное богатство - культура России. Знатоки
живописи, музыки, кино».

05 апреля 2016 года состав конкурсной комиссии подвел итоги викторины. В ней
принимали участие 39 обучающихся из 8 общеобразовательных организации муниципального
образования «Усть-Илимский район».

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
отделе образования администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами, участников занявших I место в муниципальной
познавательной викторине «Духовное богатство - культура России. Знатоки живописи,
музыки, кино» (далее - викторина):

- Емельченко Дарью, обучающуюся 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Камшилову Маргариту, обучающуюся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Зепп Максима, обучающегося 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Арифулину Анастасию, обучающуюся 7 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Лимонову Анастасию, обучающуюся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Поклад Юлию, обучающуюся 10 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

1. Наградить грамотами, участников занявших II место в викторине:

- Шаповалова Даниила, обучающегося 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Воротилкину Дарью, обучающуюся 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Пешкову Юлию, обучающуюся 6 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Миронец Екатерину, обучающуюся 6 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Максимович Викторию, обучающуюся 6 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Пирогову Дарью, обучающуюся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Буракову Елизавету, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»;
- Банщикову Саманту, обучающуюся 10 класса МКОУ «Подъеланская СОШ».

2. Наградить грамотами, участников занявших III место в викторине:

- Пахорукову Дарью, обучающегося 5 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Привалихину Алену, обучающуюся 6 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Колчанова Михаила, обучающегося 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Вага Алену, обучающуюся 7 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;

- Вага Анастасию, обучающуюся 7 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Комелькову Елену, обучающуюся 7 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Яроцкую Полину, обучающуюся 8 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Маркатюк Анастасию, обучающуюся 7 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Данилову Анну, обучающуюся 10 класса МКОУ «Подъеланская СОШ».

3. Наградить грамотой за творческий подход и лучшее оформление муниципальной
викторины «Духовное богатство - культура России. Знатоки живописи, музыки, кино»
следующих обучающихся:

- Шиповалова Даниила, обучающегося 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Арифулину Анастасию, обучающуюся 7 класса МОУ «Седановская СОШ».

4. Выдать сертификат участника в муниципальной познавательной викторине «Духовное
богатство - культура России. Знатоки живописи, музыки, кино» следующим обучающимся:

- Грицюк Марии, обучающейся 5 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Клюквину Георгию, обучающемуся 5 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Абабновой Илоне, обучающейся 5 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Ивановой Веронике, обучающейся 6 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Волковой Елизавете, обучающейся 6 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Фролову Вадиму, обучающемуся 6 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- Мингалевой Алене, обучающейся 7 класса МОУ «Невонская СОШ №2»;
- Край Анастасии, обучающейся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Тарасенковой Татьяне, обучающейся 7 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Алексеенко Ксении, обучающейся 7 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Санниковой Виктории, обучающейся 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Арыштаевой Таисии, обучающейся 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Санниковой Юлии, обучающейся 7 класса МОУ «Тубинская СОШ»;
- Грибановой Маргарите, обучающейся 8 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Панцир Алине, обучающейся 9 класса МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Свеженцеву Роману, обучающемуся 10 класса МКОУ «Подъеланская СОШ».

Начальник
Отдела образования Т.Н. Бобыльская